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Elkezdődött az érettségi
Hétfőn magyar nyelv és irodalom írásbelikkel 
elindult az érettségi. Középszinten közel 
hetven háromezren, emelt szinten pedig mint-
egy ezernyolcszázan adtak számot tudásukról 
országszerte.

A Ciszterci Szent István Gimnázi
umban a pedagógusok a diákokkal 
együtt izgultak a vizsga előtt, de 
Orosz Ágoston igazgató szerint 
az a legfontosabb, hogy a fiatalok 
lelke rendben legyen, hiszen akkor 
a már megszerzett tudás biztosan 
a papírra kerül.
Ferenczy Noémi, az iskola magyar
tanára szerint nem volt nehéz az 
idei vizsga, és becsapós kérdés 
sem szerepelt a feladatlapon. 
Petőfi és Tóth Árpád egyegy ver
sét kellett összehasonlítaniuk az 
érettségizőknek, vagy Lázár Ervin 
novelláját elemezni.
Kedden matematikával folytató

A magyarérettségi feladatlapjait kapják kézhez a ciszteres diákok
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Látványos szakaszába lépett az 
építkezés

PaPP Brigitta

A közel hatezer négyzetméteres új kórházi tömb 
építési munkálatai már a földfelszínen zajlanak.

Tavaly márciusban ünnepélyes 
keretek között tették le a kórház új 
tömbjének alapkövét, a munkálatok 
pedig mostanra már a földfelszínen 
zajlanak – számolt be az intézmény 
honlapján a beruházásról Csizmadia 
Gergely, a kórház koordinációs me
nedzsere, aki azt is elmondta, hogy 
tavaly év végén betonminőségi prob
lémák adódtak, így 2024 második 
negyedévére módosult a kivitelezési 
határidő. A felhasznált beton minő
sége az elvégzett törésteszteken nem 
megfelelő eredményt mutatott, így 
az alapozás addig elkészült elemeit 
részben vissza kellett bontani.
Február végéig kizárólag visszabontá
si munkálatok zajlottak, márciusban 
folytatódott tovább a terv szerinti 
kivitelezés. A műszaki készültség 
jelenleg tizenhét százalékos, az ala
pozási munkák befejezésével pedig 
kezdetét vette a szerkezetépítés. 
Eredetileg közel 11,5 milliárd forintos 
kivitelezési költséggel számoltak, ám 
tavaly további 3,6 milliárd forintot 
biztosított a kormány a beruházásra, 
tekintettel a jelentős inflációra. 

A hatezer négyzetméteres új épület föld
szintjén alakítják ki az infektológiai osztályt, 
az első emeleten kap helyet a pulmonológia, 
a második emeleten pedig az onkológia. A 
modern épületben száztizenkét ágyon folyik 
majd a betegellátás.
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Útlezárások és korlátozások

A világháború áldozataira emlékeztek

Elkészült a Virágóra

Aszfaltoznak a Budai út és a Nagyszombati 
út kereszteződésében, valamint ideiglenesen 
lezárják a Zámoly utcát a Zámoly köz és a 
Fecskepart utca között.

Újabb szakaszához érkezett az 
útburkolat felújítása a Budai úton, 
illetve a multifunkcionális rendez
vény és sportcsarnok közúti kap
csolatainak kialakításával együtt 
folyamatosan zajlik a Budai út és a 
Nagyszombati út kereszteződésé
nek átalakítása. A csomópontban 
újabb forgalomkorlátozásokat 
vezetnek be, valamint nem lehet a 
Budai útról a Nagyszombati útra, 
illetve a Nagyszombati útról a 
Budai útra kanyarodni.
Május 13ig, szombatig félpályás 
lezárás lesz a Budai úton, az 
aszfaltozási munkák előrehaladása 
szerinti oldalra terelve mindkét 
forgalmi irányt. A Poprádi utcától 
a kisfaludi lehajtóig a kihelyezett 
jelzéseknek megfelelően egyegy 
sávon lehet majd haladni, de 
kanyarodni nem lehet. Aszfalto
záskor a Budai és a Nagyszom
bati út csatlakozását lezárják, a 
Nagyszombatiról a Budai útra és 
fordítva nem lehet majd közleked
ni. A Budai úton a jelzőlámpa az 
aszfaltozás során folyamatosan 
sárga villogó üzemmódban lesz, 

Csendes koszorúzással emlékeztek a második világháború áldozataira kedden a székes
fehérvári katonatemetőkben. A világégés európai befejezése, illetve az Európa-nap alkalmá
ból a Béke téren, a Szentlélek katonatemetőben és a Városház téri világháborús emlékműnél 
tartottak megemlékezéseket.                                                                                                                    P. B.

Több mint ezerötszáz tő begóniát helyeztek a földbe a Városgondnokság kertészei a Virágórához – 
ezzel kezdődött el az egynyári virágok kiültetése Fehérváron. A belvárosi virágágyásokat követően 
a strandon, a Zichy ligetben, a Szent István téren, a Halesz sarkánál, a székesfehérvári vértanúk 
emlékoszlopa előtt és a Petőfi parkban folytatódnak a virágültetések. A munka több héten keresz
tül tart, és több mint húszezer tő egynyári palánta kerül ki a közterületekre.                                        B. G.
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a csomóponton csak egyenesen 
lehet áthaladni. Ez idő alatt a 
Jancsár utca felé közlekedő 22es 
autóbuszjáratok nem állnak meg 
a Nagyszombati utca – Budai út 
elnevezésű megállóban. Az autó
pályáról érkezve érdemesebb tahát 
a Székesfehérvárdél elnevezésű 
lehajtót használni.
Folytatódik a Zámoly utca pálya
szerkezetének építése is, így 
további forgalomkorlátozásokra 
kell számítani. Az útburkolat 
szélesítése és felújítása miatt 
május 12én, pénteken reggel 7 
órától május 16án, kedden 20 
óráig forgalomkorlátozást vezet be 
a kivitelező. A munkálatok idejére 
teljesen lezárják a Zámoly utcát a 
Zámoly köz és a Fecskepart utca 
között. A Kertalja köz zsákutca
ként üzemel majd. A zárás érinti a 
Fecskepart utca és a Zámoly utca 
kereszteződését is, így az sem lesz 
átjárható. Ez idő alatt az érintett 
területeken élők sem tudnak majd 
ki és behajtani. Ők erről levélben 
kaptak értesítést a múlt héten.
A közlekedők a Zámoly utca helyett 
a vele párhuzamos Havranek és 
Mészáros Lázár utcát vagy a Kertalja 
utcát használhatják. A Tompa Mi
hály utcáról sem lehet a Fecskepart 
utcán keresztül a Móri útra kijutni.

„A projekt egyrészt az Építési és Közle
kedési Minisztérium, másrészt a kórház 
megvalósításában zajlik. A tömb építését 
és az összekötő folyosó felújítását, tehát 
a magasépítési elemeket a minisztérium 
valósítja meg. Az új tömb működéséhez 
szükséges orvostechnikai eszközök, 
mobilbútorok és informatikai eszközök 
beszerzését pedig a kórház végzi, ahogy 
a hotel-diagnosztika-szakrendelő épület-
együttes légtechnikai fejlesztését is” – 
hangsúlyozta Csizmadia Gergely, aki 
kiemelte: a függőfolyosó is megújul a 
beruházásnak köszönhetően. Ez biz
tosítja az ellátóhelyek gyors megkö
zelíthetőségét, a betegek szállítását, 
az anyagmozgatást és az ellátást.

dott az érettségi. A feladatlapon az 
elmúlt időszak egyik központi té
mája, az árcsökkenés is előkerült, 
míg a második részben a diákok a 
Föld népességéhez köthető száza
lékszámítással foglalkoztak.
Szerdán történelemből középszin
ten háromórás, emelt szinten 
négyórás számonkérés várt a 
fiatalokra. Középszinten az első 
részben a kereszténységre, a 
Szovjetunióra, az Európai Unióra, 
valamint Hunyadi Mátyásra és a 
Rákócziszabadaságharcra vonat
kozó kérdéseket kaptak a diákok. 
Az egyetemes esszétémák közül 
pedig Julius Caesar uralkodásáról 
vagy az auschwitzi koncentrációs 
táborról írhattak az érettségizők. 
A magyar történelmi témák között 
pedig Széchenyi István gyakorlati 
tevékenységét vagy a magyar rend
szerváltást választhatták.
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Bokrétaünnepség az Alba Arénában

Bokrétaünnepség az Alba Arénában: elérte 
legmagasabb pontját a csarnok épülete

Látrányi Viktória

Elérte legmagasabb pontját a multifunkcio
nális rendezvény és sportcsarnok készülő 
épülete, ebből az alkalomból tartottak 
bokrétaünnepséget múlt héten csütörtökön. 
A létesítmény negyvenhatmilliárd forintos 
kormányzati támogatásból valósul meg, és 
várhatóan az év végére készül el.

Az aréna épülete már jól látható 
a Budai útról is: a beruházás lát
ványos szakaszhoz érkezett, most 
érte el a legmagasabb pontját az 
épület. Hagyományosan bokréta
ünnepséget szerveztek ebből az 
alkalomból. 
„Szükség volt a városban egy olyan 
modern csarnokra, ami nagy befogadó-
képességű, és különböző programokat 
meg tudunk tartani benne. Ez az 
Alba Aréna megépülésével megol
dódik. Nagy jelentőséggel bír ez a 
létesítmény, hiszen csak akkor tudunk 
közösséget szervezni, ha vannak 
olyan helyek, ahol az emberek össze
jöhetnek, ahol jól érezhetik magukat. 
Rengeteg dologra alkalmas lesz az új 
aréna, többek között a jégkorongcsapa
tunk új otthona lesz” – fogalmazott 
CserPalkovics András. A polgár
mester kiemelte, hogy az épület a 
magyar jégkorongválogatott egyik 

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Megnyílt a déli összekötő!

Közösségi eseménnyel avatták fel vasárnap a több mint négy kilométer hosszú új szakaszt
Az út mellett több mint négy kilométernyi kerékpárút is elkészült, több mint egy kilométer 
hosszan utat újítottak fel, növényeket és fákat telepítettek, közműveket fejlesztettek, a 
házak mellett pedig zajvédőfalat is emeltek

A Székesfehérvári Rendőrkapitányság játékos közlekedésbiztonsági feladatokkal, ügyességi 
pályával, a Honvéd Szondi SE Triatlonszakosztálya pedig miniduatlon-versennyel készült az 
érkezőknek

Hétfőn délelőtt az autóforgalom előtt is megnyitották a négy és fél milliárd forintos európai 
uniós és kormányzati támogatásból épült útszakaszt, mely a Sárkeresztúri utat a Seregélyesi 
úttal köti össze

PaPP Brigitta

Vasárnap még csak gyalog, rollerrel, biciklivel, esetleg kiskocsival lehetett végighajtani az új 
útszakaszon, hétfőn délelőtt azonban már az autósforgalom előtt is megnyílt a déli összekötő út.
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központja is lehet: „Nemcsak azért, 
mert a csarnok mindent tudni fog, 
ami ehhez kell, hanem azért is, mert 
itt van meg az a fantasztikus szur
kolótábor, amelyik érti és érzi, miért 

gyönyörű ez a sportág. A lehetőségek 
adottak, hogy bármely sportágnak he
lyet adjunk, és végre a fehérváriaknak 
sem kell elmenniük más városokba 
egyegy nagy koncertért!” 
A csarnok a Modern Városok 
Program keretében, a kormány 
közel negyvenhatmilliárd forintos 
vissza nem térítendő támogatá
sával valósul meg: „A fejlesztés 
keretében a városrészeket összekötő, 
új útkapcsolatok is épülnek, amelyek a 
fehérváriakat segítik, és a helyi gazda
ság további fejlődését szolgálják. Egy 
új városrész születik Székesfehérvá
ron, hiszen megvalósulnak olyan út- 
és közműfejlesztések, amelyek régóta 
meglévő igényt kielégítve összekötik 
majd a Budai út és a Seregélyesi út 
városszéli szakaszait” – mondta el 
lapunknak a beruházás kapcsán 
Vargha Tamás, Székesfehérvár 
országgyűlési képviselője.       
Az egész térség számára fontos 
az Alba Aréna multifunkciós 
csarnok, mely a gazdaság mellett 
a turizmusra is jó hatással lesz – 
mondta el Törő Gábor országgyű
lési képviselő a fejlesztés kapcsán.  
A közel huszonkétezer négyzet
méter nettó alapterületű létesít
mény modern, minden igényt 
kiszolgáló épület lesz. A lelátón 

mintegy hatezer, a küzdőtéren 
több mint kétezer fő elhelyezésére 
alkalmas csarnok a város új közös
ségi tere lesz, a sportmérkőzések 
mellett otthont adva kulturális 
programoknak, koncerteknek, 
vásároknak, nemzetközi és hazai 
konferenciáknak.
A csarnok monumentális szer
kezetéről számos adatot elárult a 
kivitelező Market Építő Zrt. műsza
ki igazgatója, Bajnok Sándor. Az 
ország legnagyobb mobildaruja dol
gozott a hatvan méter hosszú és öt 
méter magas, rácsos acélszerkezet 
beemelésén, amelyet hat nap alatt 
tettek a helyére a szakemberek.
A fehérvári jégkorongsport új ott
honra talál majd a csarnokban, de 
a tervek szerint a sportág számára 
is bázis lehet a létesítmény: „A 
Magyar Jégkorongszövetség részéről 
van fogadókészség, hogy a fehérvári 
mellett a magyar hokinak, a magyar 
válogatottaknak is otthonává váljon 
ez a csarnok” – mondta el Gál Péter 
Pál, a Fehérvár AV19 SC elnöke.

Nézze meg videónkat és képgaléri-
ánkat az épülő csarnokról az fmc.hu 
oldalon!
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Mesés kiskerteket építenek Etikus vállalkozókat díjaztak

A Z generáció a politikában

ráBa Henrietta

PáL Loránd

Május tizenkilencedikén délután négytől ismét 
megrendezik az óvodásoknak meghirdetett 
Mesés kiskertek elnevezésű kertépítő versenyt 
a Zichy ligetben, ahol közel húsz intézmény 
gyermekei varázsolják majd kedvenc meséiket 
az ágyásokba.

Különböző színekben pompázó 
növények és dekorációk kerülnek 
majd az ágyásokba, melyek mind 
egyegy mesét jelenítenek meg. 
Ez a Mesés kiskertek címet viselő 
kertépítő verseny lényege. „Nagyon 
fontos a gyerekek természettudatos 
felkészítése, ami egész évben zajlik az 
intézményekben. Ez a verseny pedig 
megmutatja, mit is tanultak a kicsik!” 
– hangsúlyozta a program kapcsán 
Deák Lajosné, a család és nemzet
politikai ügyek önkormányzati 
tanácsnoka.
A gyerekek természettudatos 
környezeti nevelését a rendezvény 
partnere, a Városgondokság is 
kiemelten fontosnak tartja, ezért 
különdíjakat ajánlottak fel a zsűri 
által legjobbnak ítélt pályamunkák 
alkotóinak: „A gyerekek ültetik, 
gondozzák a növényeket, így azok, 
akik nem olyan szerencsések, hogy 

Küldöttgyűlést tartott a Fejér Vármegyei 
Kereskedelmi és Iparkamara. A találkozón 
átadták a kamara által alapított díjakat.

A Fejér Vármegyei Kereskedelmi 
és Iparkamara küldöttgyűlésén 
Kovács Árpád, a Költségvetési 
Tanács elnöke az aktuális gazdasági 
kérdésekről, a világ és a magyar 
gazdaság helyzetéről, kilátásairól 
tartott előadást a résztvevőknek. 
Mint mondta, a nagy nehézségek 
között is felszínen tudta tartani ma
gát az ország, Fejér vármegye pedig 
hazánk egyik legjobban fejlődő 
gazdasági területe: „Nagyon igényes 

A Z generáció közéletben való részvétele volt a 
fő téma azon az előadáson, melyet Rédei Nor-
bert önkormányzati képviselő tartott a Tarsoly 
Ifjúságért Egyesület szervezésében. 

A Momentum önkormányzati kép
viselője többek között a fiatalok lak
hatási, oktatási nehézségeiről, digi
tálistartalomfogyasztási szokásairól, 

Tavaly is varázslatos alkotások születtek az 
óvodások kezei között!

Kovács Árpád a magyar gazdaság helyzetéről és kilátásairól beszélt
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Az Arconic Alapítvány huszonötezer dolláros támogatásával a fehérvári általános iskolák 
tanórák keretében ismerhetik meg a kerti zöldségnövények, gyümölcsök és dísznövények 
termesztési, gondozási folyamatait a Palotavárosban. A munkálatok tavaly ősszel kezdődtek, 
a kora tavasszal elültetett facsemeték már rügyeznek, az elvetett magokból pedig kihajtottak 
az első zöldségnövények is.                                                                                                                        P. B.
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Tovább tart nyitva az adóhivatal

Oktatókertet alakít ki a SZÉNA 
Egyesület

PaPP Brigitta

A Nemzeti Adó és Vámhivatal fővárosi és 
vármegyei központi ügyfélszolgálatai, így 
a Fejér vármegyei is május 15. és 22. között 
rendkívüli nyitvatartással várják az ügyfe-
leket. Az adóhatóság információs vonalán is 
meghosszabbított időben lehet tájékozódni az 
szjabevallással kapcsolatban.

Fejér vármegyében hosszabbított 
nyitvatartással a székesfehérvári, a 
Mátyás király körút 4/B. alatti köz
ponti ügyfélszolgálat működik majd 
május 15. és 22. között, ami azt 
jelenti, hogy hétköznapokon 8.30tól 
18 óráig kereshető fel az intézmény.
Ha bárkinek kérdése lenne a ter
vezetekkel kapcsolatban, általános 
tájékoztatás előzetes regisztráció 

nélkül is kérhető az ingyenesen 
hívható 1819es telefonszámon az 
alábbiak szerint:

    • Május 15. és 19. között: 
      8.30tól 18 óráig,
    • Május 20án és 21én: 
      8.30tól 13.30ig,
    • Május 22én: 
      8.30tól 20 óráig.

Fontos, hogy a rendkívüli nyitva
tartás idején kizárólag a személyi
jövedelemadóbevallással kapcso
latban kérhető segítség.
Az szja 1+1 százalékának fel
ajánlásáról – a korábbi évekhez 
hasonlóan – elektronikusan és 
papíron is lehet rendelkezni, egé
szen május 22ig.

ipar települt ide. Az emberi tényező, az 
emberi lehetőségek is kiválóak. A vár
megye centrális pozíciója a logisztikai 
feltételek terén meghatározó.”
Az elődadást követően átadták a 
kamara által alapított díjakat. Idén 
a Szabadbattyánban szerszám és 
alkatrészgyártással foglalkozó 
Fiers Mechanika Kft. részesült az 
Etikus Vállalat díjban. A kamara 
Etikus Vállalkozó díjat ítélt oda 
Gruming Lászlónak, a Motor 
Mechanic Autószervíz Kft. ügy
vezetőjének. Kajtár Ágota rendőr 
alezredes pedig Fejér Vármegye 
Gazdasága Védelméért kamarai 
rendőrségi díjat vehetett át a kül
döttgyűlésen.

családi házban élhetnek, és nem 
találkoznak naponta azzal, hogy 
milyen a kertgondozás, e rendezvény 
révén részesei lehetnek ennek az 
élménynek” – mondta el lapunknak 
HahnPoszmik Réka, a Városgond
nokság kertészeti divíziójának 
helyettes vezetője.
Az intézmények kész tervekkel és 
stratégiával érkeznek a versenyre, 
és egy órájuk lesz a pályaművük 
kialakítására. Az óvónők csak 
instruálhatják a gyermekeket, akik 
kizárólag természetes anyagokat 
használhatnak fel a kertépítés során.

valamint a közéletben való részvételi 
hajlandóságukról tartott előadást. A 
képviselő úgy látja, hogy a fiatalok 
egyre inkább bekapcsolódnak a 
közéletbe, ám a pártpolitikáról már 
nem mondható el ugyanez: „Van 
egy európai tendencia, ami minden 
országban jellemző, hogy a pártok tag
sága csökken. Nyilván rengeteg negatív 
stigma tartozik ezekhez a pártokhoz, sok 
alappal, sok alaptalanul.”
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Hadtörténeti konferencia és kiállítás

A kiállítás a tervek szerint december harmadikáig lesz látogatható Székesfehérváron, a Szent 
István Király Múzeum Rendházépületében

Látrányi Viktória

Nagyszabású konferenciának ad otthont 
májusban Székesfehérvár, augusztusban pedig 
Hadi múltunk kincsestára – Válogatás a Had-
történeti Múzeum értékeiből címmel időszaki 
kiállítás nyílik a múzeumban.

Kétnapos szakmai konferenciát 
szervez a Hadtörténeti Intézet és 
Múzeum a Szent István Király 
Múzeummal. A Háború, régészet 
és kulturális örökségvédelem 
című konferenciasorozat VI. ülését 
május 25én és 26án rendezik 
meg. Az első napnak Székesfehér
vár ad otthont, majd Budapesten 
találkoznak a szakma legnevesebb 
képviselői. A részletekről Vargha 
Tamás honvédelmi államtitkár, 
Székesfehérvár országgyűlési 
képviselője, CserPalkovics And
rás polgármester, Töll László, a 
HIM parancsnoka, Pokrovenszki 
Krisztián, a Szent István Király 
Múzeum főigazgatója és Belényesy 
Károly szakmai igazgató számol
tak be.
A Szent István Király Múzeum és 
a Hadtörténeti Intézet és Múzeum 
tavaly indult együttműködésének 
első lépése a májusi konferencia.
A hadtörténeti régészet – vagy más 
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Izrael megalakulására emlékeztek

Izrael állam megalakulásának hetvenötödik évfordulója alkalmából szervezett ünnepséget 
a Székesfehérvári Magyarizraeli Baráti Társaság, a Székesfehérvári Zsidó Hitközség és a 
Székesfehérvári Hit Gyülekezete vasárnap délelőtt a Magyar Király Szállóban. Az esemény 
fővédnöke Cser-Palkovics András polgármester és Yacov Hadas-Handelsman, Izrael magyar
országi nagykövete volt.                                                                                                                              P. B.
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* Új forrásból származó összeg lekötése esetén. A MagNet Prizma lakossági forint betét részletes feltételeiről 
(közte az új forrás fogalmáról) bármely bank fiókunkban, továbbá a www.magnetbank.hu/prizmabetet oldalon tá-
jékozódhat.

Jelen hirdetés nem minősül ajánlattételnek, a benne foglalt információk tájékoztató jellegűek, és célja 
kizárólag a figyelem felkeltése. A tájékoztatás nem teljes körű. A részletes feltételekért látogasson el 
honlapunkra: www.magnetbank.hu/prizmabetet, bármelyik MagNet bankfiókba, illetve tájékozódjon a 
honlapon közzétett, vonatkozó szabályzatokból (Általános Üzleti Feltételek és Pénzforgalmi Üzletsza-
bályzat), valamint az Általános Hirdetményből, Lakossági ügyfeleknek kínált betétek kamatairól, díjairól, 
jutalékairól és költségeiről szóló kondíciós listából és a Lakossági bankszámlák díjairól és jutalékairól 
szóló kondíciós listából. A Bank fenntartja a feltételek egyoldalú módosításának jogát.

MagNet Prizma  
lakossági forint betét

MagNet Székesfehérvár • 8000 Székesfehérvár, Kossuth u. 14.
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néven konfliktusrégészet – az  
archeológia dinamikusan fejlődő 
ága. Tárgya napjainkban az őskor
tól a legújabb korig vezet, valamint 
együttesen irányul hadtudományi 
terepelemzésre, csata és hadszín
térkutatásra, roncskutatásra, hadi
sírkutatásra és katonai funkciójú 
objektumok vizsgálatára.
Magyarországon ennek a fajta ré
gészeti kutatásnak az intézményi 

keretei elsőként a Hadtörténeti In
tézet és Múzeumban alakultak ki: 
2013ban jött létre a Hadirégészeti 
Gyűjtemény, és tavaly szervező
dött meg a Hadirégészeti Részleg. 
Ma több múzeum, egyetem és 
egyesület folytat konfliktusrégé
szeti kutatómunkát hazánkban.
CserPalkovics András polgármes
ter a konferenciát egy gyümölcsö
ző együttműködés állomásaként 
jellemezte, amellyel a szakembere
ken keresztül szélesebb közönsé
get is elérhetnek.
A Hadtörténeti Múzeum számára 
fontos célkitűzés a hadtörténeti 
régészeti kutatásokat és az azok 
eredményeinek bemutatását segítő 
szakmai platform biztosítása: „A 
hadirégészet egy új tudomány, mely 
nagyon népszerű a tudósok és az 
emberek körében. Speciális katonai 
szakismereteket kíván, illetve a régé
szet segítségét is igényli” – mondta 
Töll László ezredes, a Hadtörténeti 
Intézet és Múzeum parancsnoka.
A konferencia nyitónapjának Szé

kesfehérvár ad otthont. A Város
háza Dísztermében május 25én 
9 órakor indul a program, és 17 
óráig a legnevesebb hazai szakem
berek előadásait hallgathatják meg 
a résztvevők. A konferencia máso
dik napja Budapesten folytatódik.
„Miközben egy modern hadsereget 
építünk a jelenben, egy kicsit a múltba 
is tekintünk a konferenciával, ahol 
háborúról, régészetről és kulturális 
örökségről is beszélgethetünk” – fo
galmazott Vargha Tamás, a Honvé
delmi Minisztérium államtitkára, 
Székesfehérvár országgyűlési 
képviselője, aki a sajtótájékozta
tón bejelentette: Hadi múltunk 
kincsestára – Válogatás a Hadtör
téneti Múzeum értékeiből címmel 
időszaki kiállítás nyílik a Szent Ist
ván Király Múzeumban augusztus 
tizenötödikén. A Rendházépület 
földszintjén, öt teremben meg
rendezésre kerülő időszaki tárlat 
a Hadtörténeti Múzeum 2024ben 
nyíló nagyszabású székesfehérvári 
kiállításának előfutára lesz. A tár
laton egy igazán különleges, látvá
nyos, értékes anyagot ismerhetnek 
meg a látogatók. A válogatásban 
ismert és becses ereklyéket vo
nultatnak fel, részben pedig olyan 
műtárgyakkal találkozhatunk 
majd, amelyek ritkán vagy még 
soha nem kerültek a látogatók elé.
Igazi hadtörténeti kuriózumnak 
ígérkezik a mintegy százötven 
műtárgyat bemutató tárlat. Az 
18481849es forradalom és 
szabadságharc emlékei közül 
több, nemzeti ereklyének számító 
műtárgyat lehet majd megnézni, 
köztük Kiss Ernő altábornagy 
szolgálati atilláját és csappantyús 
pisztolyát. Emellett a jellegzete
sen magyar szablyatípusból, a 
fringiákból is egy látványos elren
dezésű összeállítás várja majd a 
látogatókat.
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A ti időtök most kezdődik!

A városi ballagás évtizedek óta meghatározó és a legnépesebb ünnepi eseménye a székes
fehérvári diákéletnek

Ami a középiskolás években a legszebb, azt a fiatalok magukkal viszik: a barátságokat, az 
emberi kapcsolatokat, az élményeket, az értékeket és a tudást

A ballagás nemcsak a diákoknak fontos esemény: a tanárok, családtagok és barátok gyűrű
jében köszöntek el a középiskolai évektől a ballagók

A végzős tanulókat a Városház téren országgyűlési képviselők, a város önkormányzatának és 
oktatási intézményeinek vezetői, illetve családtagok, rokonok sokasága ünnepelte

Nem számít, ki melyik iskolába járt, milyen a tanulmányi átlaga: Székesfehérvárról mindenki 
magával viszi a közös emlékeket

Minden évben újabb emlékszalagok kerülnek a város zászlajára A búcsú perceiben a legkeményebbeknek is jól jön a napszemüveg takarása...

„Ez az ünnep a tiétek! Értetek és rólatok szól! A ti tiszteletetekre ünneplőbe öltözött a főtér, 
ahogy az iskolák, az osztálytermek, a folyósok és mi magunk is!” – fogalmazott Cser-Palko
vics András polgármester köszöntőjében

PaPP Brigitta

Hagyományosan a Városház téri központi ballagáson búcsúztatták a fehérvári középiskolák 
végzős diákjait szombaton. Nyolcvan osztály ezerkilencszázhuszonhat diákja volt részese az egyik 
legszebb fehérvári ünnepségnek.
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A képzőművészet és a fotográfia 
határmezsgyéjén

Más Petőfi az enyém

Oratorikus mű a repertoárban

Vakler lajos

Vakler lajos

ráBa Henrietta

Az ország minden tájékáról érkeztek vendégek 
Székesfehérvárra, ami korántsem a véletlen-
nek tudható be, hiszen egy ma is köztünk élő 
és alkotó legenda, Halas István fotóművész 
alkotásaiból nyílt kiállítás pénteken a Szent 
István Király Múzeum Országzászló téri 
épületében. 

Halas István a képzőművészet és a 
fotográfia határát átlépő művész. 

A Királykúti esték idei első rendezvényének 
témája igazi irodalmi csemegét ígért: egy 
áprilisban megjelent új kötetet, melyben a 
kétszeres Kossuthdíjas Juhász Ferenc Petőfiről 
szóló, őt megidéző elemző írásait, lírai és prózai 
szövegeit olvashatják az irodalombarátok. 

A Más Petőfi az enyém című, 
eddig kiadatlan írásokat is tartal
mazó könyvről a költő lányát, a 
kötet szerkesztőjét, Juhász Anna 
irodalmárt kérdezte a házigazda, 
Bakonyi István irodalomtörténész.
Juhász Ferenc először huszonhét 
évesen, 1955ben fordult Petőfi 
életműve felé. Egy verseskötet 

Folytatódik a Zeneszó elnevezésű koncert-
sorozat az egyházmegye és az Alba Regia 
Szimfonikus Zenekar együttműködésének 
köszönhetően.

Spányi Antal megyés püspök az 
együttműködési megállapodás 
aláírásakor kiemelte, hogy az 
egyházmegye nemcsak a hitélet 
gondozását tartja szem előtt: 
küldetése az emberek szeretete, 
szolgálata. Ehhez szervesen hoz
zátartozik a kulturális élet, mely 
a lelket emeli a Jóisten felé: „A 
zene különösen alkalmas arra, hogy 
az ember szívét, lelkét megújítsa, 
kikapcsolódáshoz és belső gazda
godáshoz segítse az embereket. Az 
egyházmegye mindig is törekedett 
arra, hogy a várossal közösen a kul
túrát építse, szolgálja. Nagyon sok 
területen tudunk együttműködni, 
ami nemcsak zökkenőmentes, hanem 
nagyon is gyümölcsöző!”
Az idei évben komolyabb 
produkciókkal szeretnék szóra
koztatni a közönséget, ezért az 
egyházmegye és az Alba Regia 
Szimfonikus Zenekar közösen 
vállalja a költségeket. A koncert
sorozatban egy különleges orato
rikus produkciót is hallhat majd 
a közönség: „Ez a dunaújvárosi 

A tárlat Halas István életművét méltó módon mutatja be

Juhász Ferencné Kilián Katalin, a költő özvegye és lánya, Juhász Anna a könyvbemutatón

Június tizedikén Kis esti fúvós zenét, 
augusztus tizenegyedikén Bach-műveket 
hallgathatnak a zeneszeretők a múzeum 
udvarán. Szeptember tizenötödikén pedig 
egy oratorikus művet adnak elő a Szent 
Imretemplomban.
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Százhúsz évvel ezelőtt, 1903-ban indult el Székesfehérvár első villanytelepe, 
amely kezdetben a közterek, a városi épületek, az otthonok világításához 
szükséges áramot, majd évtizedekkel később a távhős épületek fűtéséhez 
nélkülözhetetlen hőt termelte meg. Az évforduló kapcsán a szakmai örökös 

SZÉPHŐ Zrt. erőműbejárásokra invitálja az érdeklődőket.

A bejárások időpontjai:

  • június 22. (csütörtök), 17 órai kezdettel,
  • július  20. (csütörtök), 17 órai kezdettel,
  • augusztus 17. (csütörtök), 17 órai kezdettel.

Helyszín: SZÉPHŐ Zrt., Székesfehérvár, Király sor 1/b.

A jelentkezés során kérjük feltüntetni a résztvevők nevét és telefonos elérhető-
ségét, valamint a kísérők számát!

Gyermekeket 6-tól 16 éves korig felnőtt kíséretében tudunk fogadni!

Regisztrálni a bejaras@szepho.hu e-mail-címen, illetve a 70 5038 276-os
telefonszámon lehet.

Amennyiben Ön regisztrált, és nem tud rész venni az alkalmon, kérjük, jelezze 
a fenti elérhetőségek valamelyikén!

Az egyedi adatkezelési tájékoztató az erőmű-látogatás igénybevétele érdekében 
szükséges kapcsolattartási adatok kezeléséről a www.szepho.hu  honlapon érhető el.

Bartók Béla Kamaraszínházzal közös 
produkciónk, egy Jézusmonodráma. 
Kortárs zeneszerzők Mária-énekeire 
épített műsoron keresztül tekinthe
tünk be Jézus életébe, Jézus csodái
ba. Mária szemén keresztül próbál
juk megmutatni a nézőknek, hogy 
vajon mi történhetett annak idején, 
amikor ezeket a csodákat tette Jézus 
a nép között” – mondta el Ruff 
Tamás, a zenekar igazgatója.

összeállításával bízták meg ekkor, 
melynek utószavában így ír: „Neki 
minden sora fontos, egész élete 
tündökletes.”
A juhászi életműben számos 
versprózában és prózai írásban 
fedezhető fel a nagy előd. Az em
lékkötetben több Petőfiversről írt 
elemzés, valamint a költőről szóló 
vagy az ő ihletésében született vers 
is olvasható. A Más Petőfi az enyém 
című kötet hét fejezetében Juhász 
Gyula különböző életszakaszaiból 
az eddig sosem látott kéziratokat, 
első közléseket gyűjtötték össze. A 
kötet szerkesztésében tevékeny sze
repet vállat Juhász Ferenc felesége, 
Juhász Ferencné Kilián Katalin is.

Most megnyílt kiállítása az elmúlt 
négy évtizedben készült emblema
tikus fotóit, fotóciklusait, valamint 
legújabb felvételeit mutatja be, de 
a tárlaton olyan régebbi művek is 
megtekinthetők, amelyek koráb
ban nem szerepeltek kiállításon, 
így először most láthatják azokat 
a fotóművészet barátai. A nagy 
érdeklődéssel várt kiállítást Pas
suth Krisztina művészettörténész 
ajánlotta a közönség figyelmébe.



Állásajánlatok a Városgondnokságon

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • Temetési szertartások lebonyolítása
    • Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése
    • Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
    • Temetői zöldfelületek kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:
    • Minimum általános iskolai végzettség
    • Jó fizikai állapot és állóképesség
    • Ápolt, rendezett megjelenés

Székesfehérvár Városgondnoksága felvételt hirdet az alábbi 
munkakörre:

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás,  
       metszés, stb.)
    • kaszálógép használata
A munkakör betöltésének feltétele:
   • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B és C kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány
    • GKI vizsga
    • PÁV vizsga

Parkfenntartó (nehézgépkezelő)

Parkfenntartó (nehézgépkezelő) - JCB és Komatsu munkagépek kezelésére -

Kegyeleti munkatárs

Munkavégzés helye: Székesfehérvár

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás,  
       metszés, stb.)
    • kaszálógép használata
A munkakör betöltésének feltétele:
    • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Amit kínálunk:
    • határozatlan idejű munkaviszony
    • hosszú távú, stabil munkahely
    • béren kívüli juttatások
    • fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet

Állásajánlatok a Városgondnokságon

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kaszálógép használata
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre (teherautóval)
    • idényjellegű munkák ellátása
A munkakör betöltésének feltétele:
    • C kategóriás jogosítvány
    • befejezett 8 általános
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség

Székesfehérvár Városgondnoksága felvételt hirdet az alábbi 
munkakörökre:

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés
    • zsákcsere a közterületi kukákban
    • buszváróperonok tisztántartása
    • köztemetők területéről hulladék elszállítása
    • illegális hulladéklerakások felszámolása
    • a fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján
A munkakör betöltésének feltétele:
    • B kategóriás jogosítvány
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

Köztisztasági munkatárs (sofőr)

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó (nehézgépkezelő)

Munkavégzés helye: Székesfehérvár

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • csapadék csatornáknál idény jellegű munkák elvégzése (kaszálás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése)
A munkakör betöltésének feltétele:
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • előny: B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Amit kínálunk:
    • határozatlan idejű munkaviszony
    • hosszú távú, stabil munkahely
    • béren kívüli juttatások
    • fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet

agronómus valamint 
növénytermesztési tárolói 

termelésirányítói

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 

felvételt hirdet 

munkakör betöltésére.

Az agronómus munkakör betöltésének feltétele: 

Szakirányú egyetemi végzettség. 

Előnyt jelent a növényvédelmi szakirányú végzettség

A tárolói termelésirányítói munkakör betöltésének feltétele:

Szakirányú egyetemi végzettség.

Mindkét munkakörnél előnyt jelent a 

legalább 5 éves szakmai gyakorlat és a 

Mátyásdomb, Ágostonpusztai telephelyhez közeli 

(max. 30 km-es) lakótávolság.

Jelentkezni a 06/30-9272-077  
telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 
pályázatot hirdet a Lepsényi szarvasmarha telepére

traktoros, 
állatgondozó

 munkakörök betöltésére. 
A munkakörök betöltésénél a 

szakmai gyakorlat előnyt jelent. 
Jelentkezni a 06/30-9272-076 telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 
az Ágostonpusztai telephelyére

traktoros, szárítókezelő, 
tápkeverő kezelő,

munkakörök betöltésére.
A traktoros munkakör betöltésének feltételei:

Szakirányú  végzettség, zöld könyv
A szárítókezelő munkakör betöltésénél előnyt jelent a 

szakirányú végzettség és a szakmai gyakorlat.
A munkakörök betöltésénél a szakmai gyakorlat előnyt jelent.

Jelentkezni a 06/30-9272-077 telefonszámon lehet.
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Állásajánlatok a Városgondnokságon

Székesfehérvár Városgondnoksága 

Karbantartó (lakatos)
munkakörbe munkatársat keres

A leendő munkatárs fő feladatai:

    •  traktorok, gépek, eszközök javítása, karbantartása
    •  gépszerkezetek, gépek működését biztosító műszaki paraméterek beállítása
    •  gépek, berendezések üzembe helyezése
    •  meghibásodások okainak feltárása
    •  gépelemek, gépszerkezetek, szerszámok cseréje, javítása
    •  alapmérések, vizsgálatok elvégzése
    •  gépjárművek alvázának, vázszerkezetének, külső lemezborításának, szerelvényeinek
        felújítása, javítása
    •  vas- és fémszerkezetek , darabolt lemezek összeillesztése, csavarozása, alakítása
    •  karosszéria jellegű munkáknál hegesztési feladatok ellátása
    •  kisebb lakatos munkák elvégzése
    •  gépek és berendezések rendeltetésszerű üzemképes állapotának biztosítása
    •  dokumentáció (pl.: munkalap, jegyzőkönyvek, stb.)
    •  munka-, baleset-, tűz- és környezetvédelmi, valamint szerelési-javítási technológiára
        vonatkozó előírások betartása

A munkakör betöltésének feltétele:

    •  hegesztői bizonyítvány

A munkavégzés helye:

    •  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

    •  határozatlan idejű munkaviszony
    •  hosszú távú, stabil munkahely
    •  béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet.

„Azt kell keresni, ami összetart!”
Spányi Antal gondolatai a pápalátogatásról

„A béke mindig többet ér, mint a háború, 
a Szentatya ezt világosan érti és látja, és 
határozottan képviseli!”

Vakler lajos

Ferenc pápa magyarországi látogatását 
végigkísérte Spányi Antal is, aki a Katolikus 
Karitász vezetőjeként a Rózsák terén lévő 
Árpádházi Szent Erzsébettemplomban 
fogadta a pápát. „Nagy öröm és megtisztelte-
tés hazánk számára, hogy a Szentatya ismét 
ellátogatott Magyarországra” – hangsúlyozta 
a megyés püspök, aki nemcsak a pápaláto-
gatásról, annak szervezéséről mesélt, hanem 
Ferenc pápa üzeneteiről is beszélt lapunknak.

Egy pápai látogatás előkészületei min
den értelemben komoly feladatot ad
nak. Miről kell gondoskodni, hogyan 
kell készülni a Szentatya fogadására?
Hála Istennek végigkísérhettem 
ezt az utat, ami nagy öröm volt 
mindannyiunk számára! Talál
kozhattunk a Szentatyával, és azt 
mondhatom, ahogy a találkozá
sok száma nőtt, úgy kerültünk 
egymáshoz lelkileg is közelebb. 
Úgy értettük meg egyre jobban 
Ferenc pápa gondolatait, azt az 
atyai szeretetet, amelyet ő mint az 
egyház vezetője, mint jó pásztor 
mutatott irántunk. Az előké
születek sokrétűek voltak. Egy 
ilyen pápai találkozás szervezése 
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hosszú időn keresztül zajlik, 
aprólékosan, részletesen át kell 
gondolni mindent. Már akkor szó 
volt arról, hogy a Szentatya újra 
eljön hozzánk, amikor távozott 
a Nemzetközi Eucharisztikus 
Kongresszusról, de azt nem 
tudtuk, hogy mikor, hiszen az 
egészségi állapota nem jó. Amikor 
eldőlt, hogy mégis fogadhatjuk, 
körülbelül két hónap állt ren
delkezésünkre, hogy mindent 
megszervezzünk. A helyszíneket, 
a résztvevőket, a fellépőket, min
dent a legapróbb részletekig meg 
kellett tervezni. Gondoskodni 
kell a biztonságáról, az esetleges 
egészségügyi nehézségek elhárítá
sáról. Nagyon nehéz, nagyon ke
mény és összetett, nagy odaadást 
kívánó időszak volt ez, amelyet 
sokak egymást segítő, összefogott 
munkájával sikerült megvaló
sítani. Valamennyi helyszínen 
jól sikerültek a találkozások, a 
résztvevők lelkileg feltöltődve, 
hitükben megerősödve és szívük 
örömével tudtak távozni ezekről 
az alkalmakról.
Székesfehérvárról is sokan utaztak 
el a Szentatya vasárnapi szabadtéri 
miséjére, a közvetítések jóvoltából 
is rengetegen követték Ferenc pápa 
gondolatait, és nem csak a katolikus 
hívők. Ez pedig nem is csenghetne 
jobban egybe a Szentatya egyik fontos 
üzenetével, törekvésével, hogy ne a 
különbözőségen, hanem az összetarto
záson legyen a hangsúly.
A Szentatya nagyon komolyan 
veszi azt, hogy össze kell fogni, 
egymást szeretni kell, és azt kell 
keresni, ami közel visz bennün
ket és összetart bennünket, nem 
azt nézni, mi minden választ el, 
miben különbözünk egymástól, 
miben vagyunk eltérőek. A szent
misén jó kedvvel, örömmel, sze
retettel próbálta a maga hitének 
gazdagságát, lelkének szépségét 
odaajándékozni annak a soksok 
embernek, akik akár a Kossuth 
téren, akár a környező utcákon, 
tereken ott voltak. Nagyon sokan 
voltak, akik hittel voltak kíván
csiak Ferenc pápa tanítására, és 
örömmel hallom azt is, hogy több 
százezer ember nézte a szentmi
sét a televízión keresztül, akiknek 
nem volt módjuk személyesen 
jelen lenni. Jó volt együtt imád
kozni, jó volt újra megtapasztalni 
a Szentatya mint legfőbb pásztor 
szeretetét és gondoskodását!
Napjaink egyik legsúlyosabb aktuali
tása, problémája is fókuszba került a 
szentmisén: „Béke kell, bölcsőkkel és 
nem sírokkal teli világ!” – fogalmazott 
Ferenc pápa.
Nagyon fontos üzenete volt az 
egész látogatásnak, hogy a Szent
atya a békét akarta megerősíteni. 
Fontos küldetéstudata, hogy szol
gálja a békét a világban, most pe

dig különösen is: az oroszukrán 
háború befejezését, a fegyverek 
letételét, a tárgyalások megindítá
sát kéri. Ezt nagyon határozottan, 
nagyon világosan teszi, és kész 
ezért bármilyen áldozatot meg
hozni. Azt hiszem, ha szükség 
lenne rá, azonnal útra kelne és 
elmenne Moszkvába, Kijevbe, 
hogy le tudja ültetni a vezetőket 
egy asztalhoz, hogy kezdjenek 
el tárgyalni a békéről. Látja az 
emberek szenvedését, az emberek 
műveinek pusztulását, látja azt 
a borzalmat, amit Ukrajna meg 
kell, hogy éljen. Jó lett volna már, 
ha korábban megteszik a békére 
törekvő lépéseket, nem minden 
pénzt, életet és fegyvert feláldozni 
egyegy furcsa gondolat miatt! 
A béke mindig többet ér, mint a 
háború, a Szentatya ezt világosan 
érti és látja, és határozottan kép
viseli. Az ő útjának egyik határo
zott üzenete ez volt. A célja pedig 
az, hogy béketeremtő legyen, híd 
legyen két tábor között, egymás
nak feszülő emberek között.
A béke gondolatához szorosan kapcso
lódó üzenete is volt Ferenc pápának, 
ami éppen a magyarországi hétközna
pokba, közbeszédbe szorosan beleillő 
üzenet. Ez pedig nem más, minthogy 
a világ egy másik rend felé induljon: 
hallgassuk és halljuk meg egymást!
Kölcsönösen kell arra töreked
nünk – és ezt szolgálta ez a három 
nap is – hogy egymást meghallgas
suk, egymást elfogadjuk, megért
sük, akkor is, ha másként gondol
kodik valaki. Ez a politikai életben 
szereplőkre is éppúgy vonatkozik, 
mint a szomszédokra, akik esetleg 
vitatkoznak egymással. A Szent
atya azt akarja, amit Krisztus 
mond: békességben éljünk, szere
tetben éljünk! Így tudjuk építeni 
Isten országát magunkban és 
magunk körül. A Szentatya a béke 
és a hit üzenetét hozta nekünk, de 
nemcsak a hitben élőknek, hanem 
minden embernek. Arról beszélt – 
és egész élete, egész tanítása erről 
szól – hogy mindenkit magához 
akar ölelni, mindenkinek van egy 
üzenete, egy kedves szava, egy 
bátorító gesztusa. Ezt megtapasz
talták a kisgyerekek, a családok, a 
menekültek, az elesettek, a befoga
dottak, a rászorulók, a kisebbség
ben lévők, és megtapasztaltuk mi, 
egyházban élők, papok és püs
pökök. Ferenc pápa azt szerette 
volna, hogy ezt a politikusok is 
tapasztalják meg, hogy a világ egy 
másik rend felé menjen, ne kiki a 
magáét akarja szem előtt tartani, 
hanem tudjon felülemelkedni, egy 
nagy emberi családban, közösség
ben gondolkodni. A Szentatya így 
látja a világot, az emberiséget, és 
azt hiszem, ez a pápai látásmód 
Istennek tetsző, Isten dicsőségét 
szolgáló!
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Vigyáznod kell magadra, a munkádra és azokra a kapcsolataidra, 
amelyek fontosak számodra! A következő napokban ne hozz döntést, 
és mindenáron kerüld a konfliktust! Légy te magad a földre szállt 
angyal, aki kitér a provokáció elől, nem sértődik meg, és végtelenül 
toleráns! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Nincs könnyű dolgod ebben a hónapban. Több súlyos konflik-
tusra számíthatsz, munkahelyi és párkapcsolati téren egyaránt. 
Kellő türelemmel és odafigyeléssel azonban békére lelsz a hónap 
végére! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Szellemileg és fizikailag is jobb állapotban vagy az elmúlt időszak-
hoz képest, így nyugodtan tervezhetsz a jövőd szempontjából fontos 
munkákat, megbeszéléseket vagy magánéleti találkozókat. Most 
tisztábban látod, mit kell tenned. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Egyfajta légüres térben lebegsz. Úgy érzed, mintha elhagyott volna a 
szerencse, pedig erről szó sincs! Csupán annyi történik, hogy vége a 
pörgésnek, jöhet a szüret!

Rák 6. 22. – 7. 22.

A következő pár nap sok meglepetést tartogat számodra, de 
melléd áll a szerencse! Ugyanakkor vigyázz, ne ess túlzásba – 
például az evés terén!
 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Olyan tanácsot kaphatsz valakitől, ami megvilágosító erővel bír. Ráéb-
redhetsz, milyen egyszerűen megoldható az, amivel eddig küzdöttél. 
Ez átbillenthet a holtponton.
 2023. máj. 11.–máj. 17.
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Idén 30. alkalommal kelnek versenyre hazánk legvirágosabb települései. 
Az ország legnépszerűbb környezetszépítő versenye, a Virágos Magyarország 
május 2-től újra várja a városok és falvak jelentkezését. Idén kiemelt szerepet 
kap a fenntarthatóság és a közösségépítés is.

A Virágos Magyarország verseny szervezőbi-
zottsága és a Magyar Turisztikai Ügynökség 
idén 30. alkalommal hirdeti meg környe-
zetszépítő versenyét, amelyre június 15-ig 
várják a helyi közösségek pályázatait. 

A 30. évforduló fontos mérföldkő a folya-
matosan megújuló és évről évre egyre több 
helyi közösséget megmozgató verseny éle-
tében, amelyet méltóképpen szeretnének 
megünnepelni. Nemcsak jubileumi arcu-
latot kap a kezdeményezés, de a verseny 
történetét feldolgozó ünnepi kiadvány is 
készül, illetve jubileumi díjat is átadnak idén 
ősszel. Továbbá – a Magyar Díszfaiskolások 
Egyesülete közreműködésével – minden 
pályázó település egy-egy emléktáblával 
és facsemetével lesz gazdagabb.

„A Virágos Magyarország igazi közösségi 
sikertörténet” – fogalmazott Borbás Marcsi, 
a verseny fővédnöke. „Mozgalmunk folya-
matosan megújul, ráadásul évről évre egyre 
fontosabb szerepet kap a pályázatokban 
a fenntarthatóság, ezt idén az új, tema-
tikus díjainkkal is igyekszünk kifejezni” –  

30 éve öltöztetik virágba az országot

tette hozzá. A fenntarthatóságot szem előtt 
tartva először ítélik oda az Év zöld inno-
vációja díjat. Ugyancsak újdonság, hogy 
keresik az év virágos városi, illetve falusi 
sétáját is. Erre a díjra olyan város- és falu-
néző programokkal lehet nevezni, amelyek 
a településekhez kötődő történeti kertekre, 
nevezetes fákra is ráirányítják a látogatók 
figyelmét. A Virágzó közösség díjjal a külön-
böző helyi virágosítási kezdeményezéseket, 
versenyeket szeretnék jutalmazni. Díjazzák 
az év fasorát és óvodakertjét, illetve a leg-
virágosabb főteret is.

2023-ban ismét öt települési kategóriában 
hirdetik meg a versenyt – a kis falvaktól 
a nagyvárosokon át a fővárosi kerületekig –, 
míg a határon túli magyarlakta települések 
immár negyedik alkalommal jelentkezhet-
nek zöld közterületeikkel. Idén szintén nagy 

hangsúlyt fektet a szervezőbizottság a tele-
pülések személyes bejárására, az elért ered-
mények helyszíni megismerésére, illetve 
a szakmai eszmecserére és tanácsadásra, 
amellyel rendre élnek is a települések.

Tudjon meg többet a versenyről: 
www.viragosmagyarorszag.hu

Egy rejtélyes édesanya
néMeth zoltán

Bemutattunk már néhány érdekes sorsú fe-
hérvári alkotást, most pedig jöjjön egy ködös 
múltú dombormű, melynek alkotójára bő fél 
évszázad elteltével talán fény derülhet!

Május első vasárnapján kicsik és 
nagyok egy csokor virággal, édes
séggel, öleléssel mondtak hálát a 
törődésért, a szeretetért, az óvó 
gondoskodásért édesanyjuknak, 
nagymamájuknak. Székesfehérvár 
képzőművészetében is fellelhető 
az anyai szeretet megörökítése, sőt 
az egyik legtitokzatosabb köztéri 
alkotás témája éppen az anyaság.
A Prohászka Ottokár út 12. számú 
ház falán található domborműről 

Az egyik legtitokzatosabb fehérvári köztéri 
alkotás témája az anyaság
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van szó, ami egyes vélemények 
szerint Szűz Máriát és a kis Jézust 

formálja meg, mások szerint a 
Földanyát, Gaiát. De nemcsak a 
modellek személye nem tisztázó
dott eddig: az alkotó kiléte sem 
egyértelmű!
A Prohászka Ottokár úton már 
1936ban épültek házak, azonban 
a vasútállomás közelsége miatt a 
II. világháborút alaposan megszen
vedte a környék. A stratégiailag ki
emelt fontosságú vasút bombázása 
a környező utcákat is érintette, 
így a terület jelentős építkezések 
helyszíne lett a háborút követően. 
A 12es házszámot viselő épületet 
az ötvenes években húzták fel, át
adása a hatvanas évekre tehető, és 
valószínűleg a dombormű is ekkor, 
1965 körül kerülhetett a falra.

Az alkotó személye azonban so
káig rejtve maradt, bár ötletekben 
és teóriákban sosem volt hiány. 
Magony Imre Székesfehérvár szob
rai című könyvében is ismeretlen 
alkotót említ. Az évtizedek alatt 
rengeteg szobrászművész neve 
merült fel esélyesként, mígnem a 
közelmúltban az Érdekes Fehérvár 
blog egy újabb nyomra bukkant, 
amely alapján elképzelhető, hogy 
Wagner Nándor a dombormű 
alkotója.
Előkerült ugyanis egy fotó, amely 
a művészt ábrázolja műtermében, 
mögötte pedig egy nagyobb mére
tű vázlat látható, ami szinte egy az 
egyben megegyezik a Prohászka 
úton található műalkotással. 
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Amilyen jól indul a heted, olyan jól is folytatódik. Az optimizmusodat 
tesztelheted. Már csak azért is, mert a hét során lesznek kedvező és 
kedvezőtlen időszakok. Utóbbiak csak akkor viselnek meg, ha nem 
tudsz optimista maradni.
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Sokkolhat, ha kiderül, hogy valamit nem fizettél be vagy többe 
kerül, mint amivel kalkuláltál. A bolygók szerint most nincs 
lehetőség az alkudozásra. Ess rajta túl, szabadulj meg a nyomástól! 
Majd később rendezed az anyagi helyzetedet.
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Az egész heted hangulatát befolyásolja, hogyan reagálsz egy váratlan 
bejelentésre. Valaki a környezetedben hirtelen olyasmivel áll elő, 
ami felboríthatja a korábbi elképzeléseidet. Saját érdekedben ne 
támadásnak fogd ezt fel, hanem inkább tesztnek!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

A családod nem kímél most sem: olyasmit kérnek, ami bosszant 
téged. Mielőtt összevesznél velük, számolj el tízig! A hétvégéd akkor 
lesz a legjobb, ha vizes programot iktatsz be: a szauna, az úszás, a 
pezsgőfürdő tökéletes választás!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Annyi energiád lesz, ami egy egész városnak elég lenne! Ezt 
okosan használd fel: elsősorban a pénzügyeid terén kellene rendet 
tenni! Ez nem csak azt jelenti, hogy a bevételek és a kiadások 
egyensúlyára kell ügyelned!

Halak 2. 19. – 3. 20.

A hét megvilágosodást hozhat neked. A napjaidat áthatja a felismerés, 
ami fényt jelent az alagút végén. Könnyen lehet azonban, hogy korai 
az öröm, mert még előtted áll az út, ami a sikerhez vezet!    

Egészség ezreknek, milliók a 
kórháznak

Nyílt nap a mentőállomáson

Ments életet – fertőtlenítsd a kezedet!

noVák rita

Bácskai gergely

Székesfehérvárra érkezik május huszadikán, 
szombaton a Richteregészségváros. Az 
ingyenes szűrővizsgálatok mellett a résztvevők 
a kórháznak is gyűjthetnek.

Székesfehérvár önkormányzata 
három és fél millió forinttal egé
szíti ki a Richter szintén három és 
fél milliós támogatását, aki pedig 
részt vesz az ingyenes szűréseken 
és tanácsadásokon, tovább növeli 
ezt a hétmilliós összeget, amit a 
nap végén adnak át a székesfehér

A Szent György Kórház is csatlakozott a WHO 
kampányához, és a dolgozói között versenyt 
rendezett a kézhigéné világnapján.

A kórház Romhányiauditóriumá
ban várták a munkatársakat múlt 
héten szombaton, akik az alapos 
fertőtlenítést követően szkenneres 
vizsgálatnak vetették alá magukat. 
A berendezésnek köszönhetően 
másodpercek alatt kiderült, ki, mi
lyen alapos volt, majd elméletben, 
egy teszt kitöltésével is bizonyí
taniuk kellett a résztvevőknek 
higiénés tudásukat. Végül sorsolás 
útján dőlt el, hogy a legjobban 
teljesítő csapatok közül az Ápolási 
Osztály munkatársai győzedelmes
kedtek, ők nyerték meg a fődíjat, 
egy tortát.

Május huszadikán szűrővizsgálatok és az egészséges életmóddal kapcsolatos programok 
várják az érdeklődőket a Palotai kapu téren

Százharminchat éve, 1887. május tizedikén alakult meg Budapesten az Önkéntes Mentőegye
sület, ennek tiszteletére nyilvánították ezt a napot a szolgálat születésnapjává. Szerdán, a 
mentők napján Fehérváron is nyílt napra várták az érdeklődőket, ahol újraélesztés-oktatás 
és mentési bemutató is szerepelt a programban.                                                                             K. SZ.
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vári kórháznak.
Lesz prosztataszűrés, diabetoló
giai, dietetikai tanácsadás és ér
szűkületvizsgálat. CserPalkovics 
András polgármester kiemelte: a 
gyógyszergyártó cég társadalmi 
felelősségvállalási programja 
aktivitásra serkent a prevenció te
rén, közben közösen tehetünk az 
egészségügyi ellátás javításáért.
A befolyt összeget a Szent György 
Kórház a betegellátás fejlesztésére 
fordítja: az intézmény régi épületei
ben szeretnék a szobákat komfor
tosabbá tenni a betegek számára.Ké
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A kézhigiénés maraton igazi nyertesei a 
betegek, hiszen a tesztek során kiderült, 
hogy a kórházi dolgozók higiénés szaktudá
sa megfelelő
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Több programot is kínál május 12én, pénte-
ken délután a Szent István Király Múzeum. 

13.30kor és 14 órakor újra lehető
ség nyílik a Géza nagyfejedelem 
téri ásatások megismerésére nyílt 
nap keretében. A feltárás az utolsó 
szakaszához érkezett, a szakemberek 
ehhez kapcsolódóan sok érdekes 
részletet mesélnek el a résztvevők
nek. 16 órától Nyelet, labdacs, fejér 
semmi címmel régi gyógyszerformá
kat mutatnak be a Fekete Sas Patika

A Horányi Ottilia tiszteletére a bazilikában 
rendezendő koncerten adományokat gyűjtenek 
a Hermann László Zeneiskola régi zongoráinak 
felújítására.

A tavaly áprilisban elhunyt zenetanár, 
karnagy neve egybeforrt Székesfehér
vár zenei életével, énekkaros diákok 
nemzedékeit nevelte, szabadidejében 
karnagyként a kórusélet színesítésé
ért és fejlesztésért tevékenykedett. 
Horányi Ottilia szívvellélekkel 
végzett szolgálatát a város Fricsay 
Richárd zenei díjjal, Pro Civitate 
emlékéremmel, illetve Székesfehér
várért díjjal ismerte el. Karnagyként 
az általa alapított Primavera kórussal 
is átvehette a város zenei díját.
A Primavera szervezésében egykori 
pályatársak, barátok, tanítványok 
lépnek fel Horányi Ottilia tiszteletére 
egy közös emlékkoncerten május 13
án 19 órától a Szent Istvánszékesegy
házban. A műsorban Stradella, Bach, 
Händel, MendelssohnBartholdy és 
Verdi művei hangzanak el, valamint 
Dobri Dániel Lux aeterna – Horányi 
Ottilia emlékére című művének ős
bemutatója is lesz az esemény.
A koncertre díjtalan a belépés, 
ugyanakkor adományokat gyűjtenek 
a Hermann zeneiskola értékes, régi 
zongoráinak felújítására.

 Zene 

Jótékonysági emlékkoncert
 Kultúra 

Változatos programok a múzeumban

További információk:
http://valivolgy.ovf.hu

Kohéziós Alap

A dombvidéki vízfolyásokra általánosan igaz, ezáltal a Váli-vízre is, 
hogy vízjárásuk szélsőségesen ingadozó. A tavaszi hóolvadás és a 
kora nyári esőzések áradásokat okozhatnak nyár végén, ősszel 
pedig kisvizes, vízhiányos időszakok alakulhatnak ki. Ez a 
szélsőséges vízjárás jelentősen befolyásolja a meder és a 
műtárgyak állapotát: a heves esőzések hatására bemosódó 
hordalék és üledék a mederben és műtárgyakban lerakódva 
csökkenti a vízfolyás vízelvezető képességét, így elöntéseket 
okozhat. A gyakoribbá váló időjárási szélsőségek miatt a 
dombvidéki vízfolyások rendezése vízgazdálkodási szempontból 
kiemelt jelentőségűvé vált.

A „Váli-völgy vízrendezési feladatai” projekt tervezése során kiemelt 
figyelmet kapott a belterületek árvízvédelmi biztonságának 
növelése és a mezőgazdasági célú vízszolgáltatás lehetőségének 
javítása. A fejlesztés csaknem a vízfolyás teljes hosszát érintette.

A projekt az Országos Vízügyi Főigazgatóság és a Közép-dunántúli 
Vízügyi Igazgatóság konzorciumi együttműködésében valósult meg. 
A beruházás teljes fedezetét az Európai Unió és Magyarország 
Kormánya 3,641 milliárd forint összegű, vissza nem térítendő 
támogatásból biztosította.

Befejeződött a Váli-völgy vízrendezése

• Ella István orgonaművész, karmester
• Boross Csilla szoprán énekművész,   
   operaénekes
• Csapó József tenor és kontratenor  
   énekművész
• Gábor Géza basszus énekművész,  
   operaénekes
• GabrieliKiss József tenor 
   énekművész, karnagy
• HorváthKisrómay Áhim 

A résztvevők

Az emlékkoncert a Székesfehérvári 
Egyházmegye, Székesfehérvár önkor
mányzata, az Alba Regia Szimfonikus 
Zenekar, az MMA és a NEA Bethlen 
Gábor Alapkezelő támogatásával 
valósul meg. A rendezvény védnökei 
Spányi Antal megyés püspök és  
Lehrner Zsolt alpolgármester.

   hegedűművész
• Kisrómay Andrea zongoraművész
• Lakatos János gordonkaművész
• Alba Regia Szimfonikus Zenekar
• Primavera Kórus 
   (karnagy: Szarka Andrea)
• Alba Regia Vegyeskar 
   (karnagy: Kneifel Imre)
Vezényel: Záborszky Kálmán és Dobszay 
Péter 
Műsorvezető: Börcsök Olivér

múzeumban. Az előadást Szima 
Viktória, a Magyar Nemzeti Levél
tár Fejér Vármegyei Levéltárának 
munka társa tartja. A pénteki progra
mok sora a Székesfehérvári Művé
szek Társulata csoportos tárlatával 
zárul. A kiállítást a 22. Kortárs Művé
szeti Fesztivál keretében Nagy Judit, 
a Szabad Színház művészeti vezetője 
nyitja meg a Pelikán Galériában 18 
órakor. A tárlat a megnyitót követően 
június 16ig, keddtől péntekig 10 és 
18 óra között lesz látogatható.

,
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Tánc és zene, irodalom és könyvek, gasztro
színház, kiállítás, dizájnvásár, graffiti, 
tetoválás, talkshow és fényfestés – változatos, 
tartalmas programok várják a 22. Kortárs 
Művészeti Fesztivál vendégeit május tizenki-
lencedike és huszonegyedike között a Székes
fehérvári Közösségi és Kulturális Központban, 
valamint környékén, a Csónakázótó partján. 

A fehérvári művészek a ha
gyományoknak megfelelően az 
Ecsedi Mária tervezte művész
zászlóval köszöntik majd a 
Rózsaliget felől érkezőket, akik 
a járda mindkét oldalán installá
ciókat láthatnak. Tíztíz művész 
csoportos kiállítása mellett lesz 
egy fejszobor is, mely esténként 
kel életre vetítésekkel.
Az egyéni alkotások között látha
tó lesz munkatársunk, Kiss László 
fotográfus interaktív kiállítása. 
A pavilon körül művészszékeket 
helyeznek el, egy részük művé
szek által megfestett ülőalkal
matosság, másik része pedig 
még natúr felület lesz, amelyeket 
szombaton és vasárnap délelőtt, 
illetve délután a fehérvári művé
szek és művészeti szakos tópartis 

 Fesztivál 

Kortárs Művészeti Fesztivál

   PÁLYÁZATI  KIÍRÁS 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a tulajdonában lévő alábbi lakásokat piaci alapon 
történő bérbeadásra hirdeti meg:

Cím 
(Székesfehérvár)

Alap-
terület 

m2 

Szoba-
szám

Komfort-
fokozat

Induló 
bérleti díj 

(Ft/hó)

Királykút ln. 3. 4/1. 44 1+1 összkomfortos 44.000,-

Jókai M. u. 6. fszt. 1. 44 1 komfortos 39.600,-

A pályázati nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal  

ügyfélszolgálatán vehető át, vagy az alábbi helyről letölthető:  

http://lakaslicit.szekesfehervar.hu/palyazati-nyomtatvany-lakas

további részletek a 

www.lakaslicit.szekesfehervar.hu oldalon.

Székesfehérvár, 2023. május 3.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében és megbízásából:

Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.
KORÁBBAN OLCSÓBBAN!  |  FEZENJEGYEK.HU

MAJKA

NECC PARTY  |  METZKER VIKTÓRIA

SZECSEI  |  LMEN PRALA  |  PIXA  |  YAMINA

KOÓSZ MILÁN  |  REGÁN LILI

KKEVIN  |  LENNARD  |  PARABA PARTYK

WWW.FEZEN.HU FEZENFESZTIVAL FEZENFESZTIVAL

T. DANNY  |  WELLHELLO  |  ANALOG BALATON  |  KOZMIX

ARATÓ DISCO  |  DISCO*S HIT  |  KORDA GYÖRGY & BALÁZS KLÁRI

DISCOVER BAND  |  PARADICSOM  |  ÉS MÉG SOKAN MÁSOK

hallgatók segítségével színesíthet
nek az alkotáshoz kedvet érzők. 
Mosberger Róbert installáció ját, 
az Emlékművet esti fényben is 
érdemes lesz megnézni.
A tóparton a hivatalos megnyitó 
előtt az Alba Regia Táncgyüttes a 
Mesenép című táncszínházi pro
dukcióból ad ízelítőt. A pénteki 
zenei palettán a Corpus Rézfúvós 
Kvintett műsora és Szirtes Edina 
Mókus zenekara, a Szirtes Folk 
Band szerepel.
Az ízlelőbimbóknak is „ad” a 
Hírös Gasztroszínház Wine 
Tourist című előadása, melynek 
keretében fiatal móri borászok, 
a Brigád borait kóstolhatja a 
közönség, illetve tóparti talk
show is várja az érdeklődőket: az 
Ivan & the Parazol tagjai beszél
getnek a „2010es évfolyammal”, 
olyan zenész kortársakkal, akik 
egy évfolyamba jártak volna egy 
nemlétező hippi, rock vagy 
popegyetemen.
Szombaton a kortárs művészet 
mostanában egyre divatosabb 
ágával, a tetoválással ismerked
hetnek a fesztivál vendégei. Ezen 

a napon is lesz tánc a színpadon: 
a Székesfehérvári Balettszínház 
művészeinek előadását, a Whim 
(Szeszély) című darab részletét 
láthatják a nézők. Ami a zenét 
illeti, igazán sokszínű lesz a 
kínálat: fellép a Subtones, Szőcs 
Henrik zongoraművész játéka a 
komolyzene területére kalauzol
ja a zenekedvelőket, a csellista 
Kalmus Felicián műsorában a 
legnagyobb klasszikusok mellett 
filmzenék, népdalok és saját 
szerzemények is megszólalnak, 
illetve a fesztivál hangulatához 
illő stílusok gyöngyszemeiből 
válogat dj Zöld. A napot Hien 
elektronikus zenei műsora zárja 
szombat este.
A vasárnapi programban fősze
repet játszik az irodalom: a Nagy 
Magyar Versek sorozat ezúttal 
a Csónakázótó partjára érkezik 
Kamarás Iván, Oroszlán Szonja, 
Tompos Kátya és Szabó Balázs 
előadásában. Ez a nap is tartogat 
látványosságot, hiszen a nézők 
szeme előtt készülnek majd a Hő
sök zenekar frontembere, Mentha, 
azaz Ozsváth Gergely graffitimű

vész alkotásai, és a MéhKasAula 
fényfestését is élvezhetik este a 
látogatók. Fellép a Pankastic! Ze
nekar és dj Lenny Lenoks.
A fesztivál eseményéhez több 
művészeti csoport, szervezet 
is csatlakozik. Az Alba Regia 
Táncegyüttes pénteken ismét be
mutatja a Petőfi Sándor lírája ih
lette Verslábak című előadását a 
Táncházban. A Köfém Művelődé
si Házban kiállítás nyílik Színek 
és szavak – Versek és festmények 
címmel. Szombaton este tíztől 
a Paraba csapata hajnalig tartó 
táncmulatságra hívja az érdeklő
dőket a Fezen klubba. A Museum 
Caféban szombaton este hatkor 
nyílik Tóth Csaba Keksznapló 
című kiállítása, vasárnap este 
héttől pedig a Damara, a kis
betűs ünnepnapok és a Waiting 
Room zenekarok koncertje várja 
a vendégeket. A fehérvárcsurgói 
Károlyikastélyban május 19től 
látható a székesfehérvári Dér Ad
rienn Létidők című installációja.
A fesztivál részletes programja a 
www.fehervariprogram.hu olda
lon található.
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Hat év után újra döntőben!

Mindhárom meccsen a Körmend fölé nőttek Somogyi Ádámék. Jöhet a döntő!

soMos zoltán

A Körmend ellen is elég volt három meccs az 
ArconicAlba Fehérvárnak a párharc meg
nyeréséhez, így veretlenül jutott a kosár
bajnokság döntőjébe a csapat.

Miután a Kecskemét ellen 30ra 
hozta a negyeddöntőt a Fehérvár, 
kevesen gondolták volna, hogy az 
elődöntőben is „söpréssel” jut túl 
ellenfelén. A Körmend ugyanis 
korábban nagy bravúrral búcsúztat
ta a Szolnokot, pedig előzőleg az is 
kérdéses volt, bejutnake egyáltalán a 
rájátszásba a vasiak.
De ami elég volt az Olaj ellen, az 
kevésnek bizonyult a csúcsformába 
lendült Albával szemben, és már az 
elődöntő első meccsén kiderült, hogy 
sokkal nagyobb erőt képviselnek 
jelenleg a fehérváriak. Ráadásul a 
Körmend amerikai irányítója, Cham
bers sérülést szenvedett, a további 
meccseken nem is játszhatott, így 
vezére nélkül maradt a gárda. Ezt a 
stabil, védekezésben és támadásban 
is sokszor agresszíven határozott fe
hérvári csapat kíméletlenül ki is hasz
nálta. Hiába nyerte az alapszakasz 
mindkét meccsét a Körmend, ezúttal 
még hazai pályán sem volt esélyük.
A körmendi találkozót 9066ra 
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Történelmi ezüst
soMos zoltán

A röplabda Extraliga döntőjének negyedik 
meccsén kikapott a MÁV ElőreFoxconn Kapos-
váron, így ezüstéremmel zárta a szezont.

Itthon megverte a Kaposvárt, 
majd becsülettel küzdött a székes
fehérvári röplabdacsapat a döntő 
negyedik, kaposvári mérkőzésén 
is, de a rutinosabb házigazda 
3:0ra végül behúzta a meccset, 
ezzel 31es összesítéssel meg
nyerte a bajnokságot. A mieink 
így is óriási sikert értek el, hiszen 
az 1909ben alapított MÁV Előre 
második helyezésével először 

A döntőben kikapott, de így is ünnepelhet a fehérvári röplabdacsapat!
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szerzett érmet a röplabda Extra
liga történetében.
A maximalista vezetőedző, Dávid 
Zoltán persze kissé csalódott volt: 
„Ha valaki azt mondja augusztusban, 
hogy másodikak leszünk a bajnokság
ban, felvállaltam volna a szimpatikus 
vesztes szerepét. De jelen pillanatban 
ezt nem tudom pozitívan látni. Sokan 
azt mondják most, hogy így is nagy 
dolog, amit elértünk, de az embernek 
mégis fáj, amikor kikap egy döntőben. 
Természetesen gratulálok a srácoknak, 
hogy ideáig el tudtunk jutni, és hogy 
egyszer is meg tudtuk verni a Kapos
várt! Ellenfelünk ezen a mérkőzésen 
jobban megérdemelte a győzelmet.”

Hat fehérvári érem
soMos zoltán

Az év első atlétikai pályabajnoksága a váltó-
futók országos bajnoksága volt, ahol az ARAK 
négy ezüst és két bronzérmet nyert.

A tavalyi hagyományokat folytatva 
szerepeltek a fehérvári atléták 
az első pályabajnokságon. Az 
U14esek 4x75 méteres sprint
döntőiben először a fiúk nyertek 
ezüstérmet Barbély Benedek, 
Szente Dominik, Grósz Zsombor 
és Kertész Zete összeállításban. A 
lányok versenyében harmadik he
lyen zárt a Németh Lili, Zsigmond 
Emma, Sógorka Barbara, Szabó 
Niobé kvartett.
Az U16os fiúk mezőnyében 4x300 
méteren sikerült az éremszerzés a 

Az ARAK U14es sprintváltója kezdte a fehérvári éremtermelést
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Kertész Kálmán, Fliszár Levente, 
Tölgyesi Zénó, Skoumal Zalán 
alkotta csapatnak.
Az U18as fiúk két versenyszám
ban is ezüstérmet szereztek: 
4x100on Tatai Bulcsú, Trenka 
Ádám, Varga Botond, Balázsik 
Dávid, míg 4x400 méteren Ba
lázsik Dávid, Trenka Ádám, Varga 
Botond, Ódor Balázs összetételben 
lettek másodikak.
A korosztály hölgyei is érmet 
nyertek: a Czifra Lilla, Hujber 
Zsófi, Kovács Adrienn és Lang
már Kató összeállítású stafétának 
csak három századmásodpercen 
múlt a még nagyobb siker. Az 
ARAK tizenöt csapatából tizen
egy végzett az első nyolc között a 
bajnokságon.

hozták Vojvodáék, így kedden már 
úgy léphettek pályára itthon, hogy 
győzelmükkel a döntős szereplést 
biztosíthatták. Amíg bírta, tartotta 
a lépést a Körmend, de a második 
negyedtől elhúzott, és ismét maga
biztosan nyert az Alba. 10386 lett 
a végeredmény, vagyis továbbra is 
hibátlan mérleggel áll az edzőváltás 
óta Alejandro Zubillaga csapata, és 
készülhet a fináléra!
Ott a hozzá hasonlóan még meccset 

sem vesztő Szombathely lesz az el
lenfél. Ez volt a párosítás a fehérvá
riak máig utolsó, 2017es döntőjében 
is, de akkor itt volt a pályaelőny, 
most viszont mindenképpen nyerni 
kellene a Falco otthonában a hatodik 
bajnoki címért. A feladat nehéz, de 
abban a formában, amiben mosta
nában játszanak Pongó Marcellék, 
nem lehetetlen. A döntő május 17én 
kezdődik, az első fehérvári meccs 
május 20án lesz.

A kilencedik döntő

Először 1998ban játszott az aranyért 
az akkori Albacomp, és abban, majd a 
következő két évben is bajnok lett a 
csapat a Honvéd, a Falco és a Szolnok 
ellen, míg 2006ban ezüstérmet 
szerzett a Paks mögött, akárcsak öt 
évvel később a Szolnok ellen. Az újabb 
bajnoki cím 2013ban érkezett a 
Szolnok elleni fináléban. 2016ban a 
Tiszapartiak visszavágtak a döntő-
ben, 2017ben viszont máig utolsó 
aranyát szerezte az Alba, a Falco ellen 
diadalmaskodva.

Blanks emlékére

Ötvenhat éves korában váratlanul el-
hunyt Lance Blanks, az Albacomp első 
bajnokcsapatának amerikai irányítója. 
A korábbi NBAjátékos 1997ben 
érkezett Fehérvárra, és a szezon 
végén aranyéremmel távozott. Több 
NBAklub vezetőségében is dolgozott, 
legutóbb szakkommentátor volt. A 
Körmend elleni elődöntő harmadik 
meccse előtt megemlékeztek a korábbi 
kedvencről a fehérvári csarnokban.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei  
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Csabai Dóra 
és Csabai Attila

08:25  Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Rendhagyó 

tárlatvezetés a Trianon 
kiállításon – 1. rész

17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Vetzl-Szerencsi Noémi 
és Vetzl Áron

18:30  Próbaterem
19:00  Híradó
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Szabó Bakos Györgyné
19:35  Együtt magazin 

– ismétlés
20:05 Hírek – ismétlés
20:10  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:40   ARTE70
22:50 Híradó – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Vetzl-Szerencsi Noémi 
és Vetzl Áron

08:30  Próbaterem
09:00  Köztér Extra – Vendég: 

Szabó Bakos Györgyné
09:30  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:25  Stadion nyitány
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Juhász László

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Farkas László
19:35  Kezdőkör 
20:20 Hírek – ismétlés
20:25  Paletta – ismétlés 
20:55  Kezdőkör – ismétlés
21:40  Léptei nyomában 

virágok nyíljanak 
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Juhász László

08:20  Honvéd7
08:45  Kezdőkör 
09:35  Köztér Extra – Vendég: 

Farkas László
09:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Portrék a Királykúton
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek 
17:55  Balett café – Egerházi 

Attila vendége Pajor 
Patrícia és Herman Anett

18:45  Fizikai kísérletek: 
Időmérés

18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Mészáros Attila
19:35  Balett café – ismétlés
20:20  Hírek – ismétlés
20:25  Vándorszínészek
21:25  Belvárosi kóstoló
22:05 Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:50  Balett café – Egerházi 

Attila vendége Pajor 
Patrícia és Herman Anett

08:40  Képes hírek
11:00  Köztér Extra – Vendég: 

Mészáros Attila
11:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  A határon túli magyar 

irodalom napja
16:25  Láttál-e már 

könnycseppet esőnek?
17:00  Híradó
17:20  Bajnokok városa 
17:50  Hírek
17:55  Köztér
18:30  In memoriam 

Jancsó Miklós
19:00  Híradó 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Kovács Zsoltné
19:35  Elkészült immár a 

ház dicső koronája
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Rúzsa Magdi-koncert
20:20  Alba Regia kick-

off koncert
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek
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00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:50  Köztér
08:20  Bajnokok városa
08:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:20  Köztér Extra – Vendég: 

Kovács Zsoltné
09:50  Képes hírek
11:00  Bajnokok városa 

– ismétlés
11:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Seuso-kedd
17:00  Híradó
17:20  Agrárinfó
17:50  Hírek
17:55  Nálatok mizu? 
19:00  Híradó 
19:20  Köztér Extra – Vendég: 

Molnár Tamás
19:35  Agrárinfó – ismétlés
20:05 Hírek – ismétlés
20:10  Nálatok mizu? – ismétlés
21:15  Zichy színpad  
21:45  Székesfehérvári virtuózok
22:20 Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:25  Városrészek titkai
09:30  Agrárinfó 
10:00  Együtt magazin
10:30  Fehérvári beszélgetések 
11:00  Bajnokok városa
11:30  Fehérvári beszélgetések
12:00  Paletta magazin
12:30  Napi retró
12:40  Híradó – ismétlés
13:10  Próbaterem 
13:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
14:20  Honvéd7 
14:45  Fizikai kísérletek: 

Folyadékok és gázok
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Németh István

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Forgószínpad
19:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:10  Szép magyar énekek
21:10  Küszöbök
21:35  Két hang, két lélek
23:05  Hírek – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
08:10  Kezdőkör 
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  KocsiZoom
11:10  Fehérvári beszélgetések 
11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér
13:50  KocsiZoom
14:20  Agrárinfó 
14:50  Balett café
15:40  Farmerzseb
16:20  E kávéházi szegleten
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 
18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50   Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Győr–Alba Fehérvár-

kézilabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

21:40  Székesfehérvár anno
22:05  A hét hírei – ismétlés
22:25  Képes hírek Kiemelt ajánlatunk: május folyamán: önkormányzati képviselők a Fehérvár TV-ben
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Köztér
12.10		 Ebédidő	Vendég:	

Szabó	László
13.10  A bor szerintünk (12) 

Vendég: Fáncsi Viktória
14.10  Kenderzsineg – kertészeti 

magazin Vendég: 
Németh	László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 05. 19. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	György	
Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr. Czenczi Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Párkapcsolat Vendég: 
Fejér Kata

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler Kriszti 

13.10  Ügyvédi percek
14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

17.10		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay Péter

11.40		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  Illemtan Vendég: 
Óber	László

14.10  Krízishelyzet
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló
18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Internetes ügyeink 

Vendég: dr. Czenczi Anikó 
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10		 Ebédidő	Vendég:	

Szabó	László
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Receptek az élethez 

Vendég: Rudnicai Margó
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
15.35  Esélykör – bemutatjuk 

a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket Vendég: 
Magyar	László,	
Szent	Kristóf-ház

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével 

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin 

Vendég: Grósz Pálma
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
16.10  Múzeumlátogatás
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Kék jelzésen, zöld úton 

Vendég: Rendeczki Andrea, 
Maráz Anna, Bakonyi 
Balázs, Berta Gábor 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán 

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Társasház	Vendég:	
Egyed Attila 

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix 

14.10  Az orvos válaszol 
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Kalmár 

Ádám és Buda Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


